
Objednávající:
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523 
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859.

OBJEDNÁVKA
Zakázka:
24-17-1-86-6145

Středisko:
174220

Dodavatel:

Termín dodání:

Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury 
Doprava:

2417/40687
15.03.2024

11.03.2024 
Bank. převodem 
30 dní
Dodavatelsky 

č: 1791

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská 944 
197 00 Praha 9

M Computers s.r.o.

Úlehlova 3100/10 
628 00 Brno
Czech Republic

IČ: 26042029 DIČ: CZ26042029

Dodavatel zapsán: Krajský soud v Českých Budějovicích 
Oddíl / Značka: C/ 10669

Potvrzení objednávky: 
Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv: 
Náležitosti dokladů:

Do 3 pracovních dnů. Nebude-li objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky se zavazuje dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ceny 
nedodaného nebo vadného zboží, za každý den prodlení, nedohodnou-li se strany jinak.
Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní 
pokuty samostatně a v plné výši.
24 měsíců, nedohodnou-li se strany jinak.
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Dodavatel si je vědom povinnosti objednavatele zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská 944.
Položky objednávky: Množství MJ

Produktové číslo Objednací kód Výrobce

1 Lenovo ThinkStation P3 Tower Í9-13900/32GB/1TB SSD/RTX A4500 20GB/3yOnsite/ 1,00 Ks
30GS0012CK 3260026 LENOVO, Lenovo ThinkStation P3

Procesor: Intel® Core™ Í9-13900, 24C (8P + 16E) / 32T, Max Turbo up to 5.6GHz, P-core 2.0 / 5.2GHz, E-core 1.5 / 4.2GHz, 36MB 
Patice procesoru: lx FCLGA1700
Integrovaná grafika: Integrated Intel® UHD Graphics 770 
Diskrétní grafika: lx NVIDIA® RTX A4500 20GBB 
Čipová sada: Intel® W680 Chipset 
Paměť: 2x 16GB UDIMM DDR5-4800 Non-ECC
Paměťové sloty: Čtyři sloty DDR4 UDIMM DDR5-4800, s možností dvoukanálového zapojení 
Maximální paměť: Až 128 GB (4x 32GB DDR5 UDIMM)
Řadič M.2 SSD RAID: Integrated NVMe® Controller
Disk M.2 SSD: lx 1TB SSD M.2 2280 PCIe® 4.0x4 Performance NVMe® Opal 
Řadič pevného disku: Integrovaný Intel® RSTe ŠATA RAID 
Jednotka SATA/SAS: Ne
Podpora úložiště: Až pět disků (4x HDD + lx M.2 SSD) nebo šest disků (3x HDD + 3x M.2 SSD)
• 3,5" HDD až 6TB každý • 2,5" HDD až 1TB každý ■ M.2 SSD až 4 TB nebo 2 TB každý (viz typ úložiště)
Optická mechanika: Ne
Zvukový čip: Zvuk ve vysokém rozlišení (HD), kodek Realtek® ALC897Q-CG 
Napájení: 750W Platinum Fixed

CELKEM : Množství celkem: 1,00

Děkujeme, s pozdravem

Razítko a podpis objednatele

Jméno, datum, razítko a 
podpis dodavatele.
Prosím o povržení (e-mail)


